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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02912403M

2. Data e Regjistrimit 12/05/2010
3. Emri i Subjektit A & E KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja 8 Shkurti.Rruga Skenderbej.Banesa 
Nr.1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,turistike,industriale,bujqesore-
rikonstruksione,banesa shumekateshe,ndertime 
rrugesh,punime te mirmbajtjesdhe sinjalizimit ne 
rruge,ndertime ura dhe vepra arti,rikonstruksione godinash 
civile,ekonomike,veshje fasadash,ndertime punime dhe 
germime dheu sistemime,taracime terenesh,murature me 
beton arme,sistemime,ndertime civile 
ekonomike,industriale,turistike,bujqesore dhe komletim me 
instalime e nevojshme per to,ndertim ujsjellsa dhe 
kanalizime e impjante vaditje,investitore ne fushen e 
ndertimeve civile,turistike,industriale,bujqesore,vepra 
kulturore,rruge,ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore deri ne 5 kate,ndertme civile-industriale-turistike-
bujqesore mbi 5 kate-rikonstruksione,ndertim banese me 
skelet mbi 8 kate,ndertim rruge kategoria IV dhe V,III dhe 
II-I,punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim 
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mbi shtresa rrugore,ndertim autostrade-pista-aeroporte-
heliopote,prodhimi dhe transport i materialeve inerte si 
beton,import eksport mallrash te ndryshem industriale dhe 
materiale ndertimi te llojeve te ndryshme,transport me 
shumic e pakice i mallrave te ndryshem industriale,transport 
inertesh,materialesh te ndryshme ndertimi etj. Parukeri.
Eqerem Mehmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2010 Deri: 10/05/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agron Seitaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2010 Deri: 10/05/2015

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Eqerem Mehmetaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Agron Seitaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  FIER Lagjia Konferenca e Pezes. Rruga Jakov 
Xoxa. Pallati 12. Kati 1. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A & E KONSTRUKSION
Telefon: 0672065160  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-393180-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531178-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.03.2011 per shtimin e objektit te 
veprimtarise  dhe hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,turistike,industriale,bujqesore-
rikonstruksione,banesa shumekateshe,ndertime rrugesh,punime te mirmbajtjesdhe 
sinjalizimit ne rruge,ndertime ura dhe vepra arti,rikonstruksione godinash 
civile,ekonomike,veshje fasadash,ndertime punime dhe germime dheu sistemime,taracime 
terenesh,murature me beton arme,sistemime,ndertime civile 
ekonomike,industriale,turistike,bujqesore dhe komletim me instalime e nevojshme per 
to,ndertim ujsjellsa dhe kanalizime e impjante vaditje,investitore ne fushen e ndertimeve 
civile,turistike,industriale,bujqesore,vepra kulturore,rruge,ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore deri ne 5 kate,ndertme civile-industriale-turistike-bujqesore mbi 5 kate-
rikonstruksione,ndertim banese me skelet mbi 8 kate,ndertim rruge kategoria IV dhe V,III 
dhe II-I,punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore,ndertim autostrade-pista-aeroporte-heliopote,prodhimi dhe transport i 
materialeve inerte si beton,import eksport mallrash te ndryshem industriale dhe materiale 
ndertimi te llojeve te ndryshme,transport me shumic e pakice i mallrave te ndryshem 
industriale,transport inertesh,materialesh te ndryshme ndertimi etj.")          u be            
("Ndertime civile,turistike,industriale,bujqesore-rikonstruksione,banesa 
shumekateshe,ndertime rrugesh,punime te mirmbajtjesdhe sinjalizimit ne 
rruge,ndertime ura dhe vepra arti,rikonstruksione godinash civile,ekonomike,veshje 
fasadash,ndertime punime dhe germime dheu sistemime,taracime terenesh,murature 
me beton arme,sistemime,ndertime civile ekonomike,industriale,turistike,bujqesore 
dhe komletim me instalime e nevojshme per to,ndertim ujsjellsa dhe kanalizime e 
impjante vaditje,investitore ne fushen e ndertimeve 
civile,turistike,industriale,bujqesore,vepra kulturore,rruge,ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate,ndertme civile-industriale-turistike-
bujqesore mbi 5 kate-rikonstruksione,ndertim banese me skelet mbi 8 kate,ndertim 
rruge kategoria IV dhe V,III dhe II-I,punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EEC733-B2A5-48FB-A219-735E5B00728A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B8DE64-8482-4D1F-A5A3-99B63007834F
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rruge,ndertim mbi shtresa rrugore,ndertim autostrade-pista-aeroporte-
heliopote,prodhimi dhe transport i materialeve inerte si beton,import eksport 
mallrash te ndryshem industriale dhe materiale ndertimi te llojeve te 
ndryshme,transport me shumic e pakice i mallrave te ndryshem industriale,transport 
inertesh,materialesh te ndryshme ndertimi etj. Parukeri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Konferenca e Pezes. Rruga Jakov Xoxa. Pallati 12. Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-095930-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.670-671 Regj. Nr 1243Prot, datë 
09.05.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore "Bailiff Services Albania" shpk,  ku është 
urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros konservative ne te tjera kuota/aksione te cilat 
zoterohen nga pala debitore, Eqerem Mehmet Mehmetaj ne shoqerite e tjera te regjistruara 
prane Regjistrit Tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090100-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.203 Prot., datë 08.06.2015, lëshuar 
nga Permbaruesja Gjyqesore Private Ina Barjamaj, ku është urdhëruar:"Bllokimi i 
kapitaleve si person fizik apo juridik te subjektit debitor Shoqeria Ndertuese "A & E 
Konstruksion" sh.p.k., perfaqesuar nga Eqerem Mehmetaj dhe Agron Seitaj me Nipt-
L02912403M ne kuader te ekzekutimit te detyrimit qe rrjedh nga titulli ekzekutiv vendimi 
Nr.62-2013-2625(1278), date 15.07.2013 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier, i cili eshte 
lene ne fuqi me vendimin Nr.1489/60-2014-2244, date 16.10.2014 te Gjykates se Apelit 
Vlore".

Lista e Dokumenteve:

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180628-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 221 Prot, datë 23.02.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 3000 Prot., date 28.02.2017 "Për Vënien e Sekuestros 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E38F2A7-3CBC-4CAB-AAE4-C7A599DAF586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E48E232-9074-4A6C-912E-CB25BC107F2B
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Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"E.G BAILIFF SERVICE", drejtuar 
QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi te gjitha aksionet 
e zoteruara nga pala debitore Shoqeria "A&E Construksion" Shpk me NIPT L02912403M 
me administrator Z. Agron Mehmetaj per ekzekutimin e titullit Ekzekutiv, Vendim  
Gjyqesor Nr. 991, date 26.09.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520813-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.29078  Prot., date: 06.10.2017, leshuar 
nga  Shërbimi Përmbarimor ''FS'', drejtuar QKB, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aksionet e Eqerem Mehmetaj qe zoteron ne  A & E 
KONSTRUKSION me NIPT-L02912403M, dhe ne kuotat  qe Z. Eqerem Mehmetaj, 
zoteron ne shoqeri te tjera te  regjistruara  prane regjistrit tregtar. Keto akitve do te 
qendrojne te bllokuara deri ne nje urdher te dyte nga ana jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523872-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Jugor .    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A8D0AC-FC13-4C4C-8CF1-9C903343A89A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4082FF4-F9A5-454A-949C-8883E28618F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB774C22-33AC-4ADF-8E3C-ACE5A953A047

